The names of the doctors and friars, assistant at this sitting, were these.

—

Masters in divinity, nine, viz.: of seculars; Master William Blankpayne,
Master William P>erton : of Friars Carmelite ; Robert Yvory, provincial, John
Kynnynghain, Philip Loveye : of Friars Minor ; William Barnewell, John
Ryddene: Friar Preacher, William Bruscumbe : Friar Augustine, John Courte:

Bachelors in divinity, three, viz.; Stephen Patrington, John Tompston, John
Reppys, Carmelites.

Against this blind excommunication of the said archbishop the

])arties excommunicate commenced and exhibited their appeal unto
the bishop of Rome ; which appeal of theirs, as insufficient, or rather

to him unpleasant, the said archbishop utterly rejected^ (as might
oftentimes ovcrcomeih right), proceeding in his preconceived excom-

(1)) See supra, p. 3G.—Ed. (2) " Pro tribunal! sedens." Wiikins, p. 1G4.—Ed.
(.i) As appears by the following citation from the Register, printed in Wilkins, torn. iii. p. 16.5.

" In Dei nomine. Amen. Nos Willielmus, permissione divina Cant, archiepiscopus, totius
Anglia; primas, et apostolicaj sedis legatus, quandam appellationem pra-tensam cujus tenor infe-
rins continetur, per magistros Nicolaum Hereford et Philippum de Reppyngdon canonicum regu-
larem inonasterii beatae MariiC de pratis Leycestr. Lincoln, dioec. professores sacrae pagina3 se
dicentes et eorum quilibet, et nonnullis gravaminibus pr£etensis per nos els et eorum cuilibet, ut
asserunt, et asserit coram quUibet, licet minus veraciter, illatis ; ad sedem apostolicam et dominuin
nostrum papam intcrpositam, ad quam nos rel'erimus et pro hie inserta habere volumus, in valvis
ecclesife cathredalis London, necnon ecclesiai bcata; Maria; de arcubus London, publire appositam
etaliixam, infra tempus juris ad dand. apostolos, notorie existentem frivolam et ex frivolis fal-

sisque ac false fabricatis et confictis nialitiose conceptam, necnon errorem juris m se manifestum
continentem, reputamus, et eam ideo refutamus, et eidem non deferimus, et hanc responsionem
prtedictis niagistris Nicolao et Philippo et eorum cuilibet damns loco apostolorum in valvis dicta-

rum ecclesiarum et locis aliis pul)lice aliigendam. In cujus dationis apostolorum totimonium,
sigillum noslruni prresentibus duximus a-pponend. Dat. Loud, duodecimo die meusis .lulii, auno
Uomiui M.CCC,LX.\.\H. et nostra; liansiationis anno priuio "—Eu.
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munication against them, and writing, moreover, his letters to him inchard